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Cenový věstník MF ČR, částka 9/2003

Příloha výměru MF č. 8/T/2003

Seznam

tabákových výrobků s pevnými cenami pro konečného spotřebitele

- 25. dodatek

1. PEVNÉ CENY NOVÝCH VÝROBKŮ

I. CIGARETY – 24. doplněk

 
Název výrobku

 
Druh obalu

 
Počet kusů v
jednotkovém
balení
určeném pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena
pro
konečného
spotřebitele
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu v
Kč

 
Země
původu

     
CZ TABÁK a.s.

 
Clayton
Cigareta s filtrem, 70 mm

 
Krabička papírová
měkká

 
20

 
25,90

 
CZ

     
GECO TABAK, a.s.

 
Ronson American Blend
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
35,50

 
AT

 
Ronson Light American
Cigareta s filterm, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
35,50

 
AT

 
Memphis Blue
Cigareta s filterm, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
39,00

 
AT

 
Memphis Blue Lights
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
39,00

 
AT

     
REEMTSMA INTERNATIONAL PRAHA, s.r.o.

 
ROUTE 66 ORIGINAL TN/40,00
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
25

 
40,00

 
SK

 
ROUTE 66 LIGHTS TN/40,00
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
25

 
40,00

 
SK

     

II. DOUTNÍKY A CIGARILLOS – 25. doplněk
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Název výrobku

 
Druh obalu

 
Počet kusů v
jednotkovém
balení
určeném pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena pro
konečného spotřebitele
v Kč

 
Země
původu

 
Jednotkové
balení
určené pro
přímou
spotřebu

 
Kus

      
DanCzek Teplice a.s.

 
Cuesta Rey Pyramid No.9
Maduro 4cigars

 
Krabice papírová (v
celofánu vložené
v krabičce)

 
4

 
1 800,00

 
450,00

 
DO

 
Cuesta Rey Pyramid No.9
Maduro 5cigars

 
Krabice dřevěná
potažená ozdobným
papírem (v celofánu
vložené v krabičce)

 
5

 
2 250,00

 
450,00

 
DO

 
Cuesta Rey Pyramid No.9
Maduro 10cigars

 
Krabice dřevěná
potažená ozdobným
papírem (v celofánu
vložené v krabičce)

 
10

 
4 500,00

 
450,00

 
DO

 
Cuesta Rey Pyramid No.9
5cigars

 
Krabice dřevěná
potažená ozdobným
papírem (v celofánu
vložené v krabičce)

 
5

 
2 250,00

 
450,00

 
DO

 
Cuesta Rey Centenario No.60
10cigars

 
Krabice dřevěná
potažená ozdobným
papírem (v celofánu
vložené v krabičce)

 
10

 
3 950,00

 
395,00

 
DO

 
Cuesta Rey Centenario No.5
3cigars

 
Krabička plechová (v
celofánu vložené
v krabičce)

 
3

 
840,00

 
280,00

 
DO

 
Cuesta Rey Centenario No.5
Maduro 5cigars

 
Krabice papírová (v
celofánu vložené
v krabičce)

 
5

 
1 350,00

 
270,00

 
DO

 
Cuesta Rey Centenario No.5
Maduro 25cigars

 
Krabice dřevěná
potažená ozdobným
papírem (v celofánu
vložené v krabičce)

 
25

 
6 750,00

 
270,00

 
DO

 
Cuesta Rey Centenario No.60
Maduro 10cigars

 
Krabice dřevěná
potažená ozdobným
papírem (v celofánu
vložené v krabičce)

 
10

 
3 950,00

 
395,00

 
DO
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Cuesta Rey Belicoso No.11
Maduro 4cigars

 
Krabice papírová (v
celofánu vložené
v krabičce)

 
4

 
1 320,00

 
330,00

 
DO

 
Cuesta Rey Belicoso No.11
Maduro 10cigars

 
Krabice dřevěná
potažená ozdobným
papírem (v celofánu
vložené v krabičce)

 
10

 
3 300,00

 
330,00

 
DO

 
Cuesta Rey Aristocrat Maduro
10cigars

 
Krabice dřevěná
potažená ozdobným
papírem (v celofánu
vložené v krabičce)

 
10

 
4 400,00

 
440,00

 
DO

 
Custa Rey Centro Fino
Robusto No.7 10cigars

 
Krabice dřevěná
potažená ozdobným
papírem (v celofánu
vložené v krabičce)

 
10

 
3 500,00

 
350,00

 
DO

 
Cuesta Rey Centro Fino
Pyramid No.9 10cigars

 
Krabice dřevěná
potažená ozdobným
papírem (v celofánu
vložené v krabičce)

 
10

 
4 500,00

 
450,00

 
DO

 
Cuesta Rey Centro Fino
Belicoso No.11 10cigars

 
Krabice dřevěná
potažená ozdobným
papírem (v celofánu
vložené v krabičce)

 
10

 
3 300,00

 
330,00

 
DO

 
Cuesta Rey Centro Fino
Centenario No.60 10cigars

 
Krabice dřevěná
potažená ozdobným
papírem (v celofánu
vložené v krabičce)

 
10

 
3 950,00

 
395,00

 
DO

 
Cuesta Rey Robusto No.7
Maduro 10cigars

 
Krabice dřevěná
potažená ozdobným
papírem (v celofánu
vložené v krabičce)

 
10

 
3 500,00

 
350,00

 
DO

 
Cuesta Rey Robusto No.7
10cigars

 
Krabice dřevěná
potažená ozdobným
papírem (v celofánu
vložené v krabičce)

 
10

 
3 500,00

 
350,00

 
DO

 
Cuesta Rey Milano 4cigars

 
Krabice plechová –
tubus (v celofánu
vložené v krabičce)

 
4

 
1 680,00

 
420,00

 
DO

 
Quorum Churchill

 
Baleno ve svazku do
celofánu (v
celofánu)

 
20

 
3 200,00

 
160,00

 
DO

 
Quorum Corona

 
Baleno ve svazku do
celofánu (v
celofánu)

 
20

 
2 600,00

 
130,00

 
DO
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Quorum Robusto

 
Baleno ve svazku do
celofánu (v
celofánu)

 
20

 
2 800,00

 
140,00

 
DO

 
Quorum Toro

 
Baleno ve svazku do
celofánu (v
celofánu)

 
20

 
3 000,00

 
150,00

 
DO

 
Don Carlos No.3 25cigars

 
Krabice dřevěná (v
celofánu vložené
v krabičce)

 
25

 
13 750,00

 
550,00

 
DO

 
Don Carlos No.4 25cigars

 
Krabice dřevěná (v
celofánu vložené
v krabičce)

 
25

 
12 750,00

 
510,00

 
DO

 
Don Carlos Belicoso 25cigars

 
Krabice dřevěná (v
celofánu vložené
v krabičce)

 
25

 
16 750,00

 
670,00

 
DO

 
Don Carlos Robusto 25cigars

 
Krabice dřevěná (v
celofánu vložené
v krabičce)

 
25

 
14 750,00

 
590,00

 
DO

 
Don Carlos Presidente
25cigars

 
Krabice dřevěná (v
celofánu vložené
v krabičce)

 
25

 
17 250,00

 
690,00

 
DO

 
La Unica Torpedo No.1
25cigars

 
Krabice dřevěná (v
celofánu vložené
v krabičce)

 
25

 
14 750,00

 
590,00

 
DO

 
La Unica Churchill No.2
25cigars

 
Krabice dřevěná (v
celofánu vložené
v krabičce)

 
25

 
13 750,00

 
550,00

 
DO

 
La Unica Belicoso No.3
25cigars

 
Krabice dřevěná (v
celofánu vložené
v krabičce)

 
25

 
12 750,00

 
510,00

 
DO

 
La Unica Robusto No.4
25cigars

 
Krabice dřevěná (v
celofánu vložené
v krabičce)

 
25

 
11 750,00

 
470,00

 
DO

 
Diamond Crown Pyramid No.7
15cigars

 
Krabice dřevěná (v
celofánu vložené
v krabičce)

 
15

 
16 500,00

 
1100,00

 
DO

 
Diamond Crown Figurado No.6
15cigars

 
Krabice dřevěná (v
celofánu vložené
v krabičce)

 
15

 
18 000,00

 
1200,00

 
DO

 
Diamond Crown Robusto No.5
15cigars

 
Krabice dřevěná (v
celofánu vložené
v krabičce)

 
15

 
9 300,00

 
620,00

 
DO
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Diamond Crown Robusto No.4
15cigars

 
Krabice dřevěná (v
celofánu vložené
v krabičce)

 
15

 
10 050,00

 
670,00

 
DO

 
Diamond Crown Robusto No.3
15cigars

 
Krabice dřevěná (v
celofánu vložené
v krabičce)

 
15

 
13 050,00

 
870,00

 
DO

 
Diamond Crown Robusto No.2
15cigars

 
Krabice dřevěná (v
celofánu vložené
v krabičce)

 
15

 
14 850,00

 
990,00

 
DO

 
Diamond Crown Robusto No.1
15cigars

 
Krabice dřevěná (v
celofánu vložené
v krabičce)

 
15

 
17 250,00

 
1150,00

 
DO

      
GECO TABAK, a.s.

 
Dannemann Moods Filter 4ks

 
Krabička papírová
obdélníková

 
4

 
44,00

 
11,00

 
DE

      
Scandinavian Tobacco, s.r.o.

 
CC 85

 
Krabička plechová
(samostatně
vložené)

 
10

 
85,00

 
8,50

 
NL

 
CC 80

 
Krabička plechová
(samostatně
vložené)

 
10

 
80,00

 
8,00

 
NL

 
CC 75

 
Krabička plechová (v
celofánu vložené)

 
10

 
75,00

 
7,50

 
NL

 
CC 70

 
Krabička plechová
(samostatně
vložené)

 
10

 
70,00

 
7,00

 
NL

 
CCN 100

 
Krabička plechová
(samostatně
vložené)

 
10

 
100,00

 
10,00

 
NL

 
CCN 95

 
Krabička plechová (v
celofánu vložené)

 
10

 
95,00

 
9,50

 
NL

 
CCTF 500

 
Krabička plechová
(samostatně
vložené)

 
50

 
500,00

 
10,00

 
NL

 
CCTF 475

 
Krabička plechová
(samostatně
vložené)

 
50

 
475,00

 
9,50

 
NL

 
SP 70

 
Krabička plechová (v
celofánu vložené)

 
5

 
70,00

 
14,00

 
NL

EPIS



www.novyepis.cz 20.05.2025

6

 
SP 65

 
Krabička papírová (v
celofánu vložené)

 
5

 
65,00

 
13,00

 
NL

 
SP 60

 
Krabička plechová (v
celofánu vložené)

 
5

 
60,00

 
12,00

 
NL

 
SP 700

 
Krabička papírová (v
celofánu vložené)

 
50

 
700,00

 
14,00

 
NL

 
SP 650

 
Krabička plechová (v
celofánu vložené)

 
50

 
650,00

 
13,00

 
NL

 
SP 600

 
Krabička papírová (v
celofánu vložené)

 
50

 
600,00

 
12,00

 
NL

      
MEGA – FIVE s.r.o.

 
Santa Cruz 898 25

 
Krabice dřevěná
(jednotlivě
v celofánu)

 
25

 
3 225,00

 
129,00

 
ES

 
Santa Cruz Tubos 20

 
Krabice dřevěná
(jednotlivě
v hliníkových
tubách)

 
20

 
3 380,00

 
169,00

 
ES

 
Santa Cruz Cristales 20

 
Krabice dřevěná
(jednotlivě
v plastových tubách)

 
20

 
3 180,00

 
159,00

 
ES

      
MOSTEX IMPORT – EXPORT; Dr. Josef Stanislav

 
Stanislaw cigarillos Aromas

 
Krabička papírová

 
10

 
160,00

 
16,00

 
ES

      

III. DÝMKOVÝ A LULKOVÝ TABÁK – 24.doplněk

 
Název výrobku

 
Druh obalu

 
Hmotnost
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena
pro
konečného
spotřebitele
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu v
Kč

 
Země
původu

     
MOSTEX IMPORT – EXPORT; Dr. Josef Stanislav

 
Mac Baren Black Ambrosia

 
Plast

 
50 g

 
150,00

 
DK

 
Mac Baren Black Ambrosia

 
Plech

 
100 g

 
310,00

 
DK
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Mac Baren Mixture no.1 Scottish Blend

 
Plech

 
100 g

 
310,00

 
DK

 
Amber

 
Plast

 
5 g

 
7,90

 
DE

     
REEMTSMA INTERNATIONAL PRAHA, s.r.o.

 
Amphora Full Aroma

 
Kabelka plastová

 
50 g

 
134,00

 
GB

 
NOVÁ SMĚS MC/46,00

 
Krabička papírová

 
40 g

 
46,00

 
SK

     
Thanh Tran Van

 
Dýmkový a lulkový tabák C.I.D.

 
Sáček PE

 
100 g

 
75,00

 
VN

     

IV. CIGARETOVÝ TABÁK – 19. doplněk

 
Název výrobku

 
Druh obalu

 
Hmotnost
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena
pro
konečného
spotřebitele
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu v
Kč

 
Země
původu

     
REEMTSMA INTERNATIONAL PRAHA, s.r.o.

 
DRUM Halfzware Shag

 
Kabelka plastová

 
40 g

 
85,00

 
NL

 
DRUM Milde Shag

 
Kabelka plastová

 
40 g

 
85,00

 
NL

     

2. ZMĚNY PEVNÝCH CEN

I. CIGARETY

Ve výměru MF č. 10/T/2002 u firmy JT International, spol. s r.o. se

slova „MONTE CARLO FILTERS 20DC 3150“ nahrazují slovy „MONTE CARLO FILTERS 20DC 2500“
a pevná cena tohoto výrobku (cigareta s filtrem, krabička papírová tvrdá s 20 cigaretami) „31,50“
se nahrazuje pevnou cenou „25,00“;

slova „MONTE CARLO LIGHTS 20DC 3150“ nahrazují slovy „MONTE CARLO LIGHTS 20DC 2500“
a pevná cena tohoto výrobku (cigareta s filtrem, krabička papírová tvrdá s 20 cigaretami) „31,50“
se nahrazuje pevnou cenou „25,00“;

slova „MONTE CARLO SUPER LIGHTS 20DC 3150“ nahrazují slovy „MONTE CARLO SUPER LIGHTS
20DC  2500“  a  pevná  cena  tohoto  výrobku  (cigareta  s  filtrem,  krabička  papírová  tvrdá  s  20
cigaretami)  „31,50“  se  nahrazuje  pevnou  cenou  „25,00“.
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II. DOUTNÍKY A CIGARILLOS

Ve výměru MF č. 2/T/2001 u firmy TRAFFIC – Pavel Halbrštát se

u výrobku Prince Albert´s  Soft  Sweet  Vanilla  (krabička papírová –  samostatně zabalené a
vložené do krabičky,  5 kusů) pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou spotřebu
„110,00“ nahrazuje pevnou cenou „100,00“ a pevná cena jednoho kusu „22,00“ nahrazuje pevnou
cenou „20,00“;

u výrobku Prince Albert´s Soft  Cherry Vanilla  (krabička papírová –  samostatně zabalené a
vložené do krabičky,  5 kusů) pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou spotřebu
„110,00“ nahrazuje pevnou cenou „100,00“ a pevná cena jednoho kusu „22,00“ nahrazuje pevnou
cenou „20,00“;

u výrobku Middleton´s Cherry Blend krabička papírová – samostatně zabalené a vložené do
krabičky,  5  kusů)  pevná  cena  jednotkového  balení  určeného  pro  přímou  spotřebu  „110,00“
nahrazuje pevnou cenou „100,00“ a pevná cena jednoho kusu „22,00“ nahrazuje pevnou cenou
„20,00“;

u  výrobku Middleton´s  Black  Mild  krabička papírová –  samostatně zabalené a  vložené do
krabičky,  5  kusů)  pevná  cena  jednotkového  balení  určeného  pro  přímou  spotřebu  „110,00“
nahrazuje pevnou cenou „100,00“ a pevná cena jednoho kusu „22,00“ nahrazuje pevnou cenou
„20,00“;

u  výrobku Middleton´s  Gold  Mild  (krabička papírová –  samostatně zabalené a  vložené do
krabičky,  5  kusů)  pevná  cena  jednotkového  balení  určeného  pro  přímou  spotřebu  „110,00“
nahrazuje pevnou cenou „100,00“ a pevná cena jednoho kusu „22,00“ nahrazuje pevnou cenou
„20,00“.

Ve výměru MF č. 4/T/2001 ve znění výměru č. 3/T/2002 u firmy DanCzek Teplice a.s. se

u výrobku Wing Tropical Delight Filter (krabička plechová – samostatně vložené v krabičce, 10
kusů) pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „130,00“ nahrazuje pevnou
cenou „110,00“ a pevná cena jednoho kusu „13,00“ nahrazuje pevnou cenou „11,00“.

3. ZMĚNY TEXTU

I. CIGARETY

Ve výměru MF č. 1/T/2003 u firmy REEMTSMA INTERNATIONAL PRAHA, s.r.o. se

slova  „ROUTE  66  FF  TN/35,50“  (cigareta  s  filtrem,  84  mm  –  krabička  papírová  tvrdá  s  20
cigaretami)  nahrazují  slovy  „ROUTE  66  ORIGINAL  TN/35,50“.

II. DOUTNÍKY A CIGARILLOS

Ve výměru MF č. 2/T/2003 u firmy Scandinavian Tobacco, s.r.o. se

slovy „CCF 22 – 2 ks vzorek“ (krabička plechová – samostatně vložené, 2 kusy) nahrazují slovy
„CAFE CREME FILTER – 2 ks vzorek“.

III. DÝMKOVÝ A LULKOVÝ TABÁK

Ve výměru MF č. 2/T/2001 u firmy MOSTEX IMPORT – EXPORT; Dr. Josef Stanislav se
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slova „Mac Barens Dark Twist“ (plech, 100 g) nahrazují slovy „Mac Baren Dark Twist“.
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